
UCHWAŁA NR XXIII/254/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz w związku z § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408 
z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XVII/183/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439. 

Id: 264A2359-0061-4714-940D-DDFBECAE5C39. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/254/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 

Styczeń 

1. Sprawy bieżące. 

Luty 

1. Stan bezpieczeństwa powodziowego oraz plany dalszych działań w kierunku poprawy infrastruktury 
przeciwpowodziowej. 

2. Porządek i bezpieczeństwo publiczne. 

3. Sprawy bieżące. 

Marzec 

1. Informacja o sytuacji inwestycji KK Terminale Spółka z o.o.  w Koźlu Porcie. 

2. Ocena działalności Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Sp. z o.o. oraz realizacji 
wyznaczonych tej spółce celów. 

3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 

1. Informacja z działalności MOSiR, MOK i MBP. 

2. Sprawy bieżące. 

Maj 

1. Analiza sprawozdań z realizacji gminnych programów w roku 2019 r. 

2. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 

1. Analiza dotychczasowych działań w zakresie utworzenia hospicjum. 

2. Sprawy bieżące. 

Lipiec 

przerwa wakacyjna 

Sierpień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. oraz udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta. 

2. Analiza przebiegu przetargów na zadania inwestycyjne zaplanowane do wykonania w 2020 r. 

3. Sprawozdanie z bieżącej sytuacji związanej z najmowaniem lokali komunalnych i ich zarządzaniem 
przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych. 

4. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 

1. Informacja o realizacji budżetu miasta za I półrocze 2020 r. 

2. Informacja z działalności miejskich spółek. 

3. Sprawy bieżące. 

Październik 

Id: 264A2359-0061-4714-940D-DDFBECAE5C39. Podpisany Strona 1



1. Realizacja zadań wg założeń ustawy o utrzymaniu porządku w gminie w ramach Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” i Regionalnego Centrum Zagospodarowania 
i Unieszkodliwiania Odpadów „Czysty Region” sp. z o. o. 

2. Sprawy bieżące. 

Listopad 

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze 
województwa, ze szczególnym uwzględnieniem gminy Kędzierzyn-Koźle. 

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień 

1. Uchwalenie budżetu miasta na rok 2021. 

2. Sprawy bieżące.

Id: 264A2359-0061-4714-940D-DDFBECAE5C39. Podpisany Strona 2




